Директору НП ТО «Самарские барды»
Старцеву П. Н.

От________________________
________________________

должность, наименование юр. лица,

ФИО ИП, контактный телефон)

Заявление

на участие в торговой ярмарке

 1-го Международного фестиваля «Мир бардов»
Прошу разрешить организацию объекта мелкорозничной торговли (услуг)

_____________________________________________________________________________
 (вид объекта: лоток, летнее кафе, досуговые услуги и проч.)

Ассортимент  реализуемой продукции (вид услуги)_________________________________________________________________________

Необходимая торговая площадь ________(пог. м)

Наличие собственного дизельного электрогенератора:__________(да, нет
Наличие каркасно-тентовой конструкции_______(да,нет),размеры________________________
Вид  транспортного средства для поставки товаров, оборудования, гос. номер:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Форма оплаты: безналичная, наличная (нужное подчеркнуть)

Необходимость в  размещении рекламной продукции___________(да, нет)

Вид и параметры рекламных установок______________________________________________

_______________________________________________________________________________

С  требованиями к размещению и эксплуатации объекта мелкорозничной торговли и услуг, залоговой сумме экологического сбора за уборку территории  ознакомлен(а) ___________________________(Подпись)

Адрес и реквизиты Заявителя:

Юридический

адрес:__________________________________________________________________________

Почтовый адрес, телефон, факс,E-mail:______________________________________________

Банковские реквизиты (при безналичном расчете):

Расчетный счет №________________________________________________________________

В______________________________________________________________________________

БИК____________________________________ИНН\КПП________________________________

Приложение к заявлению:
1. Копия свидетельства о регистрации юридического лица или предпринимателя;

2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

__________________________________________________(должность, фамилия, подпись)
МП